
O izARzĄozeN1E NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z ania .2.?>..ł.`íl.?&Kl.f=`.'.C.'. 2016 r.
w sprawie przeznaczenia do przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu
lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Uszczyka 31/I w Gliwicach

_zšš flß

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.), § 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
nr XXXVIIQOB/2005 z dnia 20 pażdziernika 2005 r. w sprawie ustalenia zasad
nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji Miasta
Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe 2 późn. zm.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu lokal

użytkowy o całkowitej powierzchni 43,91 mz, położony na parterze budynku
przy ul. Uszczyka 31/I w Gliwicach.

§ 2. Załącznikiem do zarządzenia jest Wykaz nr ZGM/2016/185. Wykaz podlega
obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

f=- _ ±:1-rzskr
_ ¬ _ I .g ,¬

(llol. lüß

W-7
‹_šJ
''-1.

ll_ _Š¬. . _'rł "z-¬ ._'_ '..-1; _.'l-""'¬-:_-'Ź-_._ ____.-I

3*;

„¿,,...1


